



## Nyt fra skolelederen juni 2022

### I morgen er det sommerferie ...

...og inden eleverne sendes hjem på ferie, har jeg lige været til morgensamling på mellemtrinnet for at kåre vinderne af den tegnekonkurrence, elevrådet på mellemtrinnet har udskrevet.



Malthe 6.B

Anna 5.C

Cecilie 4.B

Det er et helt utroligt aktivt og dygtigt elevråd, der har sat flere aktiviteter i gang til glæde for hele mellemtrinnet.

Ud over tegnekonkurrence har der også været konkurrence i rundbold og de her tre repræsentanter, har holdt nogle møder med mig, hvor elevrådets ønske om at lave en "Hyggebiks" med spil, tegneredskaber og andet, som eleverne kan låne i skolens indepauser. Jeg har med glæde sagt "Ja", til elevernes ønske om indkøb af materialer.

Jeg er meget stolt over at arbejde på en skole, hvor elever er med til at påtage sig et stort arbejde til glæde og gavn for alle andre elever.

Elevrådsformand for hele elevrådet, Sarah Balle og næstformand i elevrådet Marcus Fåborg-Boysen er dimitteret og går dermed ud af Karensmindeskolen.

Jeg takker dem for deres meget store engagement i arbejdet på skolen, skolebestyrelsen og Sarahs arbejde i Rebild Kommunes "Fælles elevråd", hvor Sarah også har været formand.

Det har været en fornøjelse at arbejde sammen med begge elevråd i dette skoleår, og jeg ser frem til det kommende skoleår, hvor nye repræsentanter skal være mine samarbejdspartnere.





Et skoleår næsten **uden Coronarestriktioner** (det ord gider vi ikke mere!)

Igen er det muligt at genoptage vores traditioner på skolen. Lejrskoler, studieture, musicals, koncerter, møde med elever fra Øster Hornum's 6. årgang, "natneering" med Bavnebakkeskolens 7. årgang, forfatterbesøg, og alt det andet, der binder et spændende, varieret og udviklende skoleår sammen.

Et lille udpluk af andre af vores faste traditioner er 4. årgangs tur til Katbakken i Øster Hornum, 6. årgangs Gospeldag i Støvring Kirke, 8. årgang har haft valgfagsdage som erstatning for de aflyste mundtlige prøver og meget mere. Sidst men ikke mindst har vi haft en fantastisk sidste skoledag og dimissioner med 9. og 10. årgang.





Dette er ikke den nyvalgte skolebestyrelse, hvis nogen skulle være i tvivl. 😊

### Den nyvalgte skolebestyrelse har konstitueret sig

Skolebestyrelsen har afholdt skoleårets sidste møde, hvor vi sagde farvel til tre medlemmer: Benjamin Holst, Bjørk Krogshave og Tonni Rasmussen, der igennem årene har ydet en stor indsats. Ikke mindst ved etableringen af lokalafdelingen "Skole og Forældre" i Rebild Kommune, hvor skolebestyrelserne er repræsenteret på tværs, og hvor der er formaliseret dialog med skolechef, direktør og BFU.

Jeg takker for jeres meget store arbejde og indsats for både Karensmindeskolen og det fælles skolevæsen!

Bestyrelsen, der tiltræder pr. 1. august, har konstitueret sig som følger:

Malene Jacobsen (formand)

Rasmus Bjerring Andersen (næstformand og nyt bestyrelsesmedlem)

Birthe Boysen

Henrik Salomonsen

Kim Pedersen

Kristian Kristensen (nyt bestyrelsesmedlem)

Mathilde Nielsen

Morten Højriis (suppleant)

### Lærere har forladt skolen og nye er kommet

Følgende lærere er stoppet på skolen:

Caroline Hart (stoppede allerede december 2021), Ditte Foged (tidsbegrænset stilling som 2-sproglærer), Finn Knak, Lene Vestergaard, Louise Christensen (tidsbegrænset stilling som vikar) og Nadia Steensen. Jeg takker for deres indsats og ønsker held og lykke frem over .

Nye fastansatte lærere:

Britta Amdi (børnehaveklasseleder), Charlotte Christensen (dansk, billedkunst, idræt og støtte i indskoling/mellemtrin), Christina Truelson (naturfagslærer til udskolingen), Sebastian Nielsen (er fastansat efter at have været vikar), Stine Juhl (dansk, tysk og madkundskab i udskolingen).



Faste vikarer:

Jonathan Mouritsen fortsætter i barselsvikariat for Yasmin, Pauline Jensen fortsætter i barselsvikariat for Mia, Nonni Smedsgard fortsætter i Evas barselsvikaria, Peter Kjøller årsvikariat i naturfag udskoling, Anders Hjarlvig fortsætter i et årsvikariat som støttelærer i indskoling/mellemtrin og Patrick Thomsen fortsætter i et årsvikariat som støttelærer i 10./udskoling.

**Jeg ønsker jer alle en rigtig god sommerferie,  
og vil selv glæde mig til at synge "sommerferiesangen" sammen med eleverne i morgen**

**Henrik Weinkouff**

